张行审字〔2023〕1号
淄博市张店区行政审批服务局

关于印发2023年“创新提升年”活动

任务台账的通知

局各科室：
为深入贯彻落实党的二十大精神和市、区“三提三争”活动动员大会的部署要求，聚力实现“3510”发展目标和“强富美优”城市愿景，聚焦落实“创新提升年”活动，以“系统集成改革”统领2023年改革创新任务落地落实，现将《张店区行政审批服务局2023年“创新提升年”活动任务台账》印发给你们。
各责任科室要树牢创新思维、坚持创新引领，将提升行政审批和政务服务效能作为全年的工作主题主线，大力倡导“出亮点、提质效、争一流”，人人打头阵、个个当尖兵，按照“工作项目化、项目清单化、清单责任化”的原则，对承担的改革工作，细化措施、夯实责任，逐条逐项抓好落实。任务台账的责任人是该

项工作的具体负责人，要围绕目标任务，主动承担组织、协调、调度和总结的责任，积极协调配合科室抓好各项工作落实；相关责任科室要认真配合牵头科室抓好工作落实，形成工作合力。各牵头科室和责任人要主动承担责任，加强与市局科室沟通协调，积极靠前谋划，全面创先争优，确保各项工作任务高质量高标准落到实处。

要加强跟踪督查，定期开展调度、通报、展示和总结，局审批管理科对各责任科室任务完成情况进行调度并通报，工作完成情况纳入考核。各责任科室要及时总结推广经验和做法，办公室要强化宣传引导，全面展示新思路、新举措、新进展、新成效，推进高活力城区、高效能治理和高品质民生建设，聚力推动宜居宜业幸福张店建设再上新台阶。

附件：张店区行政审批服务局2023年“创新提升年”活动任务台账
                       淄博市张店区行政审批服务局

                              2023年1月16日